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Soundata ja Sakara Records esittävät: Stamina, Rytmihäiriö ja Mokoma
kiertueella unelmalaitteistolla.  Kuule ja näe alan puhutuimmat uutuudet.
Workshop-aiheet:

- d&b audiotechnik M4 - monitori, J-SUB ja Q-1 Line Array-järjestelmä

- Digidesign Venue sali- ja monitoriäänipöydät Pro Tools-tallenuksella

- Dolby Lake Processor - signaaliprosessoreiden seuraava sukupolvi

- Beyerdynamic Opus-sarjan langattomat- ja langalliset mikrofonit sekä
korvamonitorit

Workshopit ovat kaikkina keikkapäivinä klo 15-17 paitsi Nosturissa klo 14-17.
Ennakkoilmoittautumiset viimeistään 2 päivää ennen tapahtumaa osoitteeseen
soundata@soundata.fi tai Soundata / Laura Uosukainen 09-4769 3317

Tapahtumapaikat:
1.11. Helsinki, Nosturi

2.11. Jyväskylä, Lutakko
3.11. Seinäjoki, Rytmikorjaamo

8.11. Lahti, Sibelius-talon Puusepän sali
9.11. Kuopio, Työnkulma
10.11. Oulu, Club Teatria

11.11. Rovaniemi, Cafe Tivoli

Nosturissa mukana Robb Allan (Sound engineer / Massive Attack) ja Digidesign Profile, uusin
Venue-perheen jäsen. Rob kertoo Venue-kokemuksiaan Massiven viime kesän kiertueeltaan.
Protools moniraitaa ja videokuvaa luvassa.
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M4 Kulmamonitori - 15"+1.3", 138/140dB SPL, 50°x70°CD, 20kg

Rope-C-ohjelmistolla ohjataan monitorijärjestelmää

Q-1 Line Array-järjestelmä

J-Sub Subwoofer. Kardioidi-ominaisuus vakiona. 3x18", 138dB SPL, 32-100Hz, 106kg

Sakara Tourin äänentoistojärjestelmä:

Main PA: 4 x Q1 Line Array, 3 x Q SUB, 1 x J SUB per puoli

Front fills: E3

Side fill: Q Sub+MAX

Drum fill: M4+Q SUB ja Buttkicker

Kulmat: 7 kpl M4 monitor

Kaikki prosessori/vahvistimet ovat mallia d&b D12

Lisätietoa: www.dbaudio.com
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Digitaaliset sali- ja monitoriäänipöydät.

Digidesign Venue-äänipöydällä miksaamisesta ja tuotantoympäristöstä tulee innostava ja
luovuuteen kannustava yhdistettynä huippuluokan äänenlaatuun ja helppokäyttöisyyteen, jota ei
aina löydä live-käyttöön tehdyistä digitaalisista äänipöydistä. Vallankumouksellista VENUE:n live-
käytössä on mahdollisuus käyttää efekti-PlugIn-ohjelmia omalla DSP:llä, jolloin erilliset FOH- ja
MON-efektiräkit jäävät historiaan. Lisäksi VENUE voidaan liittää saumattomasti Pro Tools -äänitys-
ja editointiohjelmat, jotka avaavat aivan uusia näköaloja live-äänentoistoon sekä tallentamiseen.

FOH-mikserillä mukana Venueen integroituna Digidesign Pro Tools - moniraitatallennusjärjestelmä,
jolla taltioidaan Sakara Tourin jokainen keikka. Ennakolipun ostaneille postitetaan kiertueen jälkeen
kolme biisiä CD-singlenä.
Uusia ulottuvuuksia live-tuotannon markkinointikoneistoon.

Nosturilla esittelyssä myös uutuus D-Show Profile, kompaktimpi pikkuveli Venuen ohjainpinnasta.
Profile on täysin yhteensopiva Venuen,  Stage- sekä FOH-räkkien kanssa.

Lisätietoa: www.digidesign.com/index.cfm?navid=20&langid=151&

Venue Profile
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Dolby Lake Processor - signaaliprosessorien seuraava sukupolvi
LPD-prosessori voi olla täydellinen jakosuodin, laajempien kokonaisuuksien
signaalinjakojärjestelmä, ekvalisaattori ja dynamiikan hallinta. Kaikki Dolby Lake-laadulla.

Modulaarinen - konfiguraatiot 4-kanavan I/O-moduleissa ja aina vakiona AES/EBU-liitännät
(16-kanavaa) sekä optinen S/PDIF.
I/O-konfiguraatiot voivat olla analogisina 4/4, 4/8, 8/8 tai 4/12.

Verkotettava - LPD-yksiköitä voi verkottaa täydellisesti jopa 15 kpl saumattomaksi, yhdeksi
järjestelmäksi! Voit siis toteuttaa valtavia matriiiseja, jakosuotimia ja signaaliprosessointia
samanaikaisesti yhdellä järjestelmällä. Kaikki Dolby Lake-laadulla.

Huippualgoritmit - Vaihelineaariset suotimet, LimiterMax™ ja  Raised Cosine
Equalization, joka pohjautuu Ideal Graphic EQ- ja Lake Mesa EQ -algoritmeihin.
Kaikki Dolby Lake-laadulla.

Smaart-yhteensopiva - voit liittää Sia Smaartin läpinäkyväksi ja reaaliaikaiseksi mittaus- ja
säätötyöasemaksi LPD:hen. Mittaa ja säädä samanaikaisesti.

Dolby Lake Controller - Tablet -PC langattomana tai langallisena.
Kosketusherkkä piirtokynällä käytettävä käyttöliittymä tuo takaisin "analogisen" tuntuman.
Controller-ohjelma on Windows-yhteensopiva, joten se asentuu helposti henkilökohtaisiin
kannettaviin tietokoneisiin.

Lisätietoa:

www.dolby.com/professional/live_sound/index.html
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Kiertueella käytössä Opus-sarjan langalliset- ja langattomat mikrofonit sekä - Mokomalla

IMS 900 Beyerdynamic korvamonitorit.
Lisätietoa:  www.beyerdynamic.com ja www.beyerdynamic.com/cms/Lordi.1595.0.html?&L=1

Beyerdynamic - Lordin viralliset mikrofonit ja korvamonitorit

Sakara Tour 2006 tekijät:

Miitri Aaltonen Mokoma FOH

Tero Hölttä Mokoma Mon., Rytmihäiriö FOH

Jussi Jauhiainen Stam1na FOH

Juha Ruusunen Stam1na & Rytmihäiriö Mon.

Petteri "Pefu" Unkila LD

Jarkko Heilimo Backline

Tuomas Granlund Backline

Jyri Kangastalo Backline

Juha Tamminen Äänijärjestelmät, Soundata Oy
Petteri Partinen Valojärjestelmät, Soundata Oy


